


Příloha č. 2 ke SoD:

Krycí list rozpočtu			
Císlo zakázky	Zakázka		
Oprava rozvodů vody a kanalizace - umývárny a WC - pavilon „C“ MŠ Studentská			
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Klatovy		
Projektant	ATELIER U5 s.r.o., Klatovy		
Dodavatel	Klatovská stavební společnost s.r.o.		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Klatovská stavební společnost s.r.o.		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
04	SO 04 Pavilon C		
		Celkem (bez DPH)	1 419 000
		DPH	297 990
		DPH 21 % ze základny: 1 419 000	297 990
		Celkem (včetně DPH)	1 716 990
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Poznámka :			

30

Zakázka:

Oprava rozvodů vody a kanalizace - umývárny a WC - pavilon „C“ MŠ Studentská

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
04: SO 04 Pavilon C	1 419 000	297 990	1 716 990
100: Zednické výpomoci	11 000	2 310	13 310
3: Svislé a kompletní konstrukce	21 347	4 493	25 830
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	104 850	22 019	126 869
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 414	1 557	8 971
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	38 382	8 060	46 442
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	167 028	35 076	202 104
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	285 229	59 898	345 127
726: Zdravotechnika - předstěnové instalace	46 405	9 745	56 150
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 175	2 137	12 312
741: Elektroinstalace - silnoproud	7 000	1 470	8 470
763: Konstrukce suché výstavby	45 776	9 613	55 389
766: Konstrukce truhlářské	9 010	1 892	10 902
771: Podlahy z dlaždic	196 549	41 275	237 824
776: Podlahy povlakové	815	171	986
781: Dokončovací práce - obklady	365 507	76 757	442 264
783: Dokončovací práce - nátěry	8 709	1 829	10 538
784: Dokončovací práce - malby a tapety	5 648	1 186	6 835
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 976	8 185	47 161
990: Přesun hmot HSV	13 657	2 868	16 525
997: Přesun sutě	28 023	5 885	33 908
VRN3: Zařízení staveniště	2 000	420	2 420
VRN7: Provozní vlivy	3 000	630	3 630
VRN9: Ostatní náklady	2 500	525	3 025
Celkem (bez DPH)	1 419 000		
DPH		297 990	
DPH 21 % ze základny: 1 419 000		297 990	
Celkem (včetně DPH)			1 716 990

Rekapitulace

3/1

Zakázka:

Oprava rozvodů vody a kanalizace - umývárny a WC - pavilon „C“ MŠ Studentská

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
04: SO 04 Pavilon C							1 419 000	
100: Zednické výpomocce							11 000	
1.	B	1000112569	Zednické výpomocce	Kč	1,0	11 000,00	11 000	*
<i>Plný popis:</i>								
3: Svislé a kompletní konstrukce							21 347	
2.	SP	340236211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	36,0	101,68	3 661	*
<i>Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky do 100 mm</i>								
Výkaz výměr: "dazdění kolem zárubní"								
"1.NP"								
2*9								
"2.NP"								
2*9								
Součet								
3,6: výměra položky								
3.	SP	340238211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	3,46	444,31	1 537	*
<i>Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm</i>								
Výkaz výměr: "1.NP"1,50*1,15								
"2.NP"1,50*1,15								
Součet								
3,46: výměra položky								
4.	SP	346244354	Obezídka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z párobetonových přesných tvárnic	m2	3,6	581,85	2 095	*
<i>Plný popis: Obezídka koupelnových van ploch rovných z přesných párobetonových tvárnic, na tenké maltové leze, tl. 100 mm</i>								
Výkaz výměr: podezdění sprchových koutů								
1.NP								
0,90*4*0,25*2								
2.NP								
0,90*4*0,25*2								
Součet								
3,6: výměra položky								
5.	SP	346272256	Přizdívká z párobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	11,52	731,61	8 428	*
<i>Plný popis: Přizdívká z párobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové leze, tloušťka předělovky 150 mm</i>								
Výkaz výměr: přizdívká pro závěsné WC								
1.NP								
3,6*1,6								
2.NP								
3,6*1,6								
Součet								
7,2: výměra položky								
6.	SP	346272226	Přizdívká z párobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	11,52	488,40	5 626	*
<i>Plný popis: Přizdívká z párobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové leze, tloušťka předělovky 75 mm</i>								
Výkaz výměr: obezdění závěsných WC								
1.NP								
3,6*1,6								
2.NP								
3,6*1,6								
Součet								
7,2: výměra položky								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			5,76		5,76			
			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				104 850	
7.	SP	6111325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropích	kus	8,0	152,10	1 217	*
			<i>Plný popis: Vápenocementová štuková omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropích, plochy jednotlivé do 0,09 m2</i>					
			Výkaz výměr: "začítání prostupů" 6+2					
8.	SP	612135001	Výrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	292,846	223,60	65 481	*
			<i>Plný popis: Výrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn</i>					
			Výkaz výměr: 292,846		292,846			
9.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	15,93	361,51	5 759	*
			<i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách</i>					
			Výkaz výměr: "po demontáži potrubí" (5,00+6,00+8,00+7,00+4,00+4,00+5,00+7,00+8,00)*0,15					
			"kanalizace" (12,20+8,30+31,70)*0,15					
			Součet		15,93			
10.	SP	6123215101	Vápenocementová omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	15,93	486,09	7 743	*
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh šířky do 150 mm</i>					
			Výkaz výměr: "po demontáži potrubí" (5,00+6,00+8,00+7,00+4,00+4,00+5,00+7,00+8,00)*0,15					
			"kanalizace" (12,20+8,30+31,70)*0,15					
			Součet		15,93			
11.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,52	213,09	2 455	*
			<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svahových konstrukcí stěn</i>					
			Výkaz výměr: předstěny					
			11,52		11,52			
12.	SP	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	36,0	103,66	3 732	*
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2</i>					
			Výkaz výměr: "kolem zárubní"					
			"1.NP"					
			2*9					
			"2.NP"					
			2*9					
			Součet		36,0			
13.	SP	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,0	1 263,84	5 055	*
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2</i>					
			Výkaz výměr: zatěsnění okna					
			2*2		4,0			
14.	SP	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,0	19,95	997	*
			<i>Plný popis: Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně rozdílných odbytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou</i>					
			Výkaz výměr: 50,00		50,0			
			50,0 výměra položky		50,0			
15.	SP	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	127,66	97,22	12 411	*

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Zatežení omítek (s dodáním hmot) - kosená, šedá, podlah, autokladní.</i>								
Výkaz výměr: "1.NP" "1.04"(4,65+4,625)*2 "1.05"(2,78+3,575)*2 "1.06"(0,855+1,405)*2 "1.15"(2,775+2,085)*2 "1.17"(4,65+2,10)*2 "1.19"(2,08+2,75)*2 Mezisoučet "2.NP" "2.04"(4,65+4,625)*2 "2.05"(2,78+3,575)*2 "2.06"(0,855+1,405)*2 "2.15"(2,775+2,085)*2 "2.17"(4,65+2,10)*2 Mezisoučet Součet 127,66; výměra položky								
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								7 414
16.	SP	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvoúsložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	9,41	320,00	3 011	*
<i>Plný popis: Izolace proti vodní vlhkosti vodorovně a svisle za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvoúsložkovou na bázi polymerů modifikované živice</i>								
Výkaz výměr: 9,41 9,41; výměra položky								
17.	SP	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvoúsložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m2	10,98	380,00	4 172	*
<i>Plný popis: Izolace proti vodní vlhkosti vodorovně a svisle za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvoúsložkovou na bázi polymerů modifikované živice</i>								
Výkaz výměr: 10,98 10,98; výměra položky								
18.	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objemech v do 12 m	%	3,21	71,84	231	*
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stavební procentní částou (%) z celky vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v sádkách výšky přes 6 do 12 m</i>								
721: Zdravotnická - vnitřní kanalizace								38 382
19.	0	7211000111	Dodávka a montáž zvukové izolace tl. 20 mm na potrubí DN 100	m	33,6	282,09	9 478	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: (2,80+2,80)*6 33,6; výměra položky								
20.	0	7211001112	Dodávka a montáž zvukové izolace tl. 20 mm na potrubí DN 75	m	11,2	136,77	1 532	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: (2,80+2,80)*2 11,2; výměra položky								
21.	0	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	11,7	111,13	1 300	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 11,70 11,7; výměra položky								
22.	B	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,0	222,25	445	*

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 2					
23.	B	721140916 2; výměra položky Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	2,0 6,0	273,54	1 641	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 6					
24.	B	721171803 6; výměra položky Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,0 8,3	153,87	1 277	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 8,30					
25.	B	721174004 8,3; výměra položky Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	8,3 8,3	129,93	1 078	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 8,30					
26.	B	721174005 8,3; výměra položky Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	8,3 31,7	249,61	7 913	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 31,70					
27.	B	721174043 31,7; výměra položky Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	31,7 12,2	78,64	959	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 12,20					
28.	B	721183803 12,2; výměra položky Demontáž potrubí olověné do D 54	m	12,2 12,2	85,48	1 043	*
		<i>Plný popis:</i>					
29.	B	721194105 Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	20,0	153,87	3 077	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 4+10+4+2					
30.	B	721194109 20; výměra položky Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	20,0 17,0	153,87	2 616	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 2+11+4					
31.	B	721290111 17; výměra položky Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,0 52,2	102,58	5 355	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 31,70+8,30+12,20					
32.	SP	998721202 52,2; výměra položky Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	52,2 1,77	377,14	668	*
		<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro vnitřní kanalizace - stávající procenta souzru (5%) z ceny - udává se dle kapacity vzhledem k objemu 50 m ³ v objemtech výšky přes 12 m					
		722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod				167 020	
33.	B	721230234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	3,5	251,46	880	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 3,50					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava		
34.	B	722130235		3,5: výměra položky Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	7,7	283,27	2 181	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 7,70									
35.	B	722130801		7,7: výměra položky Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	147,2	75,74	11 149	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 76,10+71,10									
36.	B	722130802		147,2: výměra položky Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	116,8	83,31	9 731	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 150+7,70+78,70+26,90									
37.	B	722130803		116,8: výměra položky Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	13,0	90,89	1 182	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 13,00									
38.	B	722174022		13: výměra položky Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	76,1	48,47	3 689	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 76,10									
39.	B	722174023		76,1: výměra položky Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	71,1	74,22	5 277	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 71,10									
40.	B	722174024		71,1: výměra položky Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	78,7	118,15	9 299	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 78,70									
41.	B	722174025		78,7: výměra položky Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	26,9	183,29	4 930	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 26,90									
42.	B	722181251		26,9: výměra položky Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	76,1	80,28	6 110	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 76,10									
43.	B	722181252		76,1: výměra položky Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	105,6	119,67	12 637	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 78,70+26,90									
44.	B	722181253		105,6: výměra položky Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	13,0	181,78	2 363	*
Přijí popis:									
Výkaz výměr: 13,00									
13: výměra položky									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
45.	B	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	72,0	98,46	7 089	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: "1.NP"10+2+10+4+1+4+2 "2.NP"10+2+10+4+1+4+2 Součet 72: výměra položky		72,0			
46.	B	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,0	348,40	2 090	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 3*2 6: výměra položky		6,0			
47.	B	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	52,0	93,92	4 884	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 52 52: výměra položky		52,0			
48.	B	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	27,0	354,46	9 570	*
			<i>Plný popis:</i>					
49.	B	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,0	533,21	1 066	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 2 2: výměra položky		2,0			
50.	B	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,0	240,85	482	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 2 2: výměra položky		2,0			
51.	B	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,0	372,64	1 491	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 1+2+1 4: výměra položky		4,0			
52.	B	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,0	587,74	4 702	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 2+2+2+1+1 8: výměra položky		8,0			
53.	B	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0	1 887,43	1 887	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 1 1: výměra položky		1,0			
54.	B	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,0	758,91	1 518	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 1+1 2: výměra položky		2,0			
55.	B	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,0	1 066,41	1 066	*
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 1 1: výměra položky		1,0			
56.	B	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	264,0	113,61	29 993	*

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Ccn. soustava
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 3,5+7,7+76,1+71,1+78,7+76,9								
57.	B	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	264,0	113,61	29 993	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 264								
58.	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	1 652,60	1 768	*
<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní soubor (B) z ceny vodovodní doprava v odlehlosti do 50 m v objemových výšky přes 6 do 12 m								
<i>Plný popis:</i>								
725: Zdravotnicka - zařizovací přednáty								
59.	B	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	13,0	206,77	2 688	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 13								
13: výměra položky								
60.	B	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	3,0	1 018,67	3 056	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 2+1								
61.	B	725112015.R	Klozet keramický dětský standardní závěsné dětské hlubokým splachováním	soubor	11,0	3 532,94	38 862	*
<i>Plný popis:</i>								
62.	B	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,0	5 231,18	10 462	*
<i>Plný popis:</i>								
63.	B	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	15,0	206,77	3 101	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 15								
64.	B	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,0	1 508,01	6 032	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: "1.NP"2								
"2.NP"2								
Součet								
4: výměra položky								
65.	B	725211703.R	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby dětská	soubor	11,0	1 694,10	18 635	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 5*2								
1								
66.	B	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	4,0	482,45	1 930	*
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: "1.NP"2								
"2.NP"2								
Součet								
4: výměra položky								
67.	B	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm	soubor	4,0	18 920,48	75 682	*
<i>Plný popis:</i>								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: "1.NP"2 "2.NP"2 Součet 4: výměra položky		4,0			
68.	B	725330820 Demontáž výlevka diturvitová	soubor	4,0	186,09	744	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 4: 4: výměra položky		4,0			
69.	SP	725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklápňou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	4,0	8 270,64	33 083	*
		<i>Plný popis:</i> Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádře keramické se sklápňou plastovou mřížkou 425 mm					
70.	B	725813111 Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	52,0	153,01	7 956	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: "1.NP"10+2+10+1 "2.NP"10+2+10+1 Součet 52: výměra položky		52,0			
71.	B	725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	23,0	68,92	1 585	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: umyvadla:15 výlevka:4 kuchyně:4		15,0 4,0 4,0			
72.	B	725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	8,0	1 935,33	15 483	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: dřezová:4 umyvadlo dospělí:4		4,0 4,0			
73.	SP	725821322 Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	4,0	2 756,88	11 028	*
		<i>Plný popis:</i> Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
		Výkaz výměr: dřezová:4		4,0			
74.	SP	72582261R1 Baterie nástěnná umyvadlová bez výpusti - dodávka a montáž	kus	11,0	2 550,12	28 051	*
		<i>Plný popis:</i>					
75.	B	725822651 Baterie umyvadlová směšovací teplota vody na baterii	soubor	2,0	9 332,04	18 664	*
		<i>Plný popis:</i>					
76.	B	725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	4,0	68,92	276	*
		<i>Plný popis:</i>					
77.	B	725841311 Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	4,0	1 820,92	7 284	*
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: "1.NP"2 "2.NP"2 Součet 4: výměra položky		4,0			
78.	SP	998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	2 846,03	626	*
		<i>Plný popis:</i> Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty stavebního provedení soubor [1] z ceny soustavy dle přímou vzájemnosti (2-10 m v obj. střeš. výšky) přes 8 do 12 m					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
79.	SP	726111031	726: Zdravotechnika - předstěnové instalace Instalace předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,0	23 151,36	46 303	*
Přijí popis: Předstěnové instalační systémy pro záchody do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety - ovládní zepředu, stavební výška 1080 mm								
80.	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	0,22	463,03	102	*
Přijí popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty - stanovený procento soubor (-) z ceny - odhadovaná doprava vzdálenost do 50 m v 98% třech výšky přes 6 do 12 m								
81.	SP	735111810	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	18,5	50,00	925	*
Přijí popis: Demontáž otopných těles litinových článkových								
Výkaz výměr: 18,50								
82.	SP	735129140	18,5: výměra položky Montáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	18,5	500,00	9 250	*
Přijí popis: Otopná tělesa ocelová montáž těles článkových								
83.	B	741100	741: Elektroinstalace - silnoproud Demontáž a montáž 5 ks svítidel a 7 ks zásuvek	Kč	1,0	7 000,00	7 000	*
Přijí popis:								
84.	SP	763164221	763: Konstrukce suché výstavby SDK obklad dřevěných kci tvaru U 3 do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	24,0	420,00	10 080	*
Přijí popis: Obklad ze sádkokartonových desek - konstrukce dřevěných včetně ochranných úhledků - ve tvaru U - rozvodná síla do 0,6 m, uplatňování desek - nepřesuvnanou H, tl. 12,5 mm								
Výkaz výměr: "1.NP"13,50 "2.NP"10,50 Součet 24: výměra položky								
85.	SP	763411114	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 8 mm	m2	10,0	3 500,00	35 000	*
Přijí popis: Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí - dělení z kompaktních desek tl. 8 mm								
Výkaz výměr: 10								
86.	SP	998763402	10: výměra položky Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	458,00	696	*
Přijí popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek - stanovený procento soubor (-) z ceny - odhadovaná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
87.	SP	766660001	766: Konstrukce truhlářské Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	17,0	500,00	8 500	*
Přijí popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně - na recharu upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
88.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	17,0	30,00	510	*
Přijí popis: Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení křídel s příslušným ubížením a opětovým rozešením na příslušných stavebních dílech - dřevěných dveřních křídel do 2 m2								
Výkaz výměr: 1.NP 8 2.NP 9 Součet								

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
17: výměra položky						17,0		
771: Podlahy z dlaždic							196 549	
89.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	105,12	35,00	3 679	*
<i>Popis: Průmysl podlahová vrstva pro odolnou dlažbu natěr penetrační na podlahu</i>								
Výkaz výměr: "1.NP"								
"1.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80								
"1.05"2,78*3,575-1,405*0,855								
"1.06"0,855*1,405								
"1.15"2,775*0,90+1,185*0,95								
"1.17"4,65*2,10								
"1.19"2,08*2,75								
Mezisoučet								
"2.NP"								
"2.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80								
"2.05"2,78*3,575-1,405*0,855								
"2.06"0,855*1,405								
"2.15"2,775*0,90+1,185*0,95								
"2.17"4,65*2,10								
Mezisoučet								
Součet								
90,18: výměra položky						90,18		
m.č.1.16 a 2.16:7,47*2						14,94		
90.	SP	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	105,12	550,00	57 816	*
<i>Popis: Příprava podlahy před provedením dlažby samonivelační stěrka tloušťka 5 mm pevnosti 30 MPa, tloušťka přes 3 až 5 mm</i>								
Výkaz výměr: "1.NP"								
"1.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80								
"1.05"2,78*3,575-1,405*0,855								
"1.06"0,855*1,405								
"1.15"2,775*0,90+1,185*0,95								
"1.17"4,65*2,10								
"1.19"2,08*2,75								
Mezisoučet								
"2.NP"								
"2.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80								
"2.05"2,78*3,575-1,405*0,855								
"2.06"0,855*1,405								
"2.15"2,775*0,90+1,185*0,95								
"2.17"4,65*2,10								
Mezisoučet								
Součet								
90,18: výměra položky						90,18		
m.č.1.16 a 2.16:7,47*2						14,94		
91.	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	90,18	87,00	7 846	*
<i>Popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených</i>								
Výkaz výměr: "1.NP"								
"1.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80								
"1.05"2,78*3,575-1,405*0,855								
"1.06"0,855*1,405								
"1.15"2,775*0,90+1,185*0,95								
"1.17"4,65*2,10								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			"1.19"2,08*2,75 Mezi-součet "2.NP" "2.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80 "2.05"2,78*3,575-1,305*0,855 "2.06"0,855*1,405 "2.15"2,775*0,90+1,185*0,95 "2.17"1,65*2,10 Mezi-součet Součet 90,18; výměra položky 90,18; výměra položky ks/m2		90,18 105,12	530,00	55 714	*
92	SP	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9	m2	105,12	530,00	55 714	*
			Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem (akrylových) na spáře mechanické zatížení protiskluzných (bezbarvých) úroveň do 6 ks/m2 Výkaz výměr: 90,18 m.č.1.16 a 2.16;7,47*2 90,18; výměra položky 14,94 90,18 21,6 110,00 2 376					
93	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlem do 120 mm	m	21,6	110,00	2 376	*
			Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem (akrylových, výška úroveň do 120 mm) Výkaz výměr: m.č.1.16 (3,3+2,1)*2 m.č.2.16 10,8 10,8					
94	H	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6 ks/m2	m2	118,224	400,00	47 290	*
			Plný popis: Výkaz výměr: 105,12*1,1 sokl:21,6*0,1*1,2 115,632 2,592					
95	SP	771591112	izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,48	300,00	1 944	*
			Plný popis: Izolace podlahy nad dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Výkaz výměr: sprchové kouty 0,90*0,90*4*2 6,48; výměra položky					
96	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	155,0	50,00	7 750	*
			Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 6,48 155,0					
97	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	1 844,14	12 134	*
			Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní částí z ceny v danou výměru (výška do 50 m) v objektech výškově přes 6 do 12 m					
98	SP	776201811	776: Podlahy povlakové Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	14,94	54,54	815	*
			Plný popis: Demontáž povlakových podlah lepených ručně bez podložky Výkaz výměr: m.č.1.16 a 2.16;7,47*2 14,94					
99	SP	781121011	781: Dokončovací práce - obklady Nátěr penetrační na stěnu	m2	292,846	30,00	8 785	*

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čen. soustava
			<i>Připrava podlahy před provedením obkladu nátěr - penetrací na stěnu</i>					
			Výkaz výměr: 1.NP		-			
			m.č.1.04		-			
			(4,65+4,625)*2*2,1-0,8*1,97*3+16,5		50,727			
			m.č.1.05		-			
			(2,78+3,575)*2*2,1-0,6*1,97-0,8*1,97+16,4		40,333			
			m.č.1.06		-			
			(0,855+1,405)*2*2,1-0,6*1,97		8,31			
			m.č.1.15		-			
			(2,775+2,085)*2*2,1-0,6*1,97		19,23			
			m.č.1.17		-			
			(4,65+2,1)*2*2,1-0,8*1,97*2		25,198			
			m.č.1.19		-			
			2,5*2,1		5,25			
			=		149,048			
			2.NP		-			
			50,727+40,333+8,31+19,23+25,198		143,798			
100.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	322,131	435,00	140 127	*
			<i>Připrava:</i>					
			Výkaz výměr: 292,846*1,1		322,131			
101.	SP	781131112	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,68	300,00	6 804	*
			<i>Připrava: izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách</i>					
			Výkaz výměr: srochly		22,68			
			0,9*3*2,1*4		10,8			
102.	SP	781131264	izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	10,8	120,00	1 296	*
			<i>Připrava: izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou</i>					
			Výkaz výměr: srochly		10,8			
			0,90*3*8		292,846			
			0,9*3*4		70,00			
103.	SP	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	292,846	70,00	20 499	*
			<i>Připrava: Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených</i>					
			Výkaz výměr: 292,846		292,846			
104.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	292,846	520,00	152 280	*
			<i>Připrava: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem - malterem nátěrových obkladových prás 9 do 12 ks/m2</i>					
			Výkaz výměr: 1.NP		-			
			m.č.1.04		-			
			(4,65+4,625)*2*2,1-0,8*1,97*3+16,5		50,727			
			m.č.1.05		-			
			(2,78+3,575)*2*2,1-0,6*1,97-0,8*1,97+16,4		40,333			
			m.č.1.06		-			
			(0,855+1,405)*2*2,1-0,6*1,97		8,31			
			m.č.1.15		-			
			(2,775+2,085)*2*2,1-0,6*1,97		19,23			
			m.č.1.17		-			
			(4,65+2,1)*2*2,1-0,8*1,97*2		25,198			
			m.č.1.19		-			
			2,5*2,1		5,25			
			=		149,048			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		2.NP 50,727+40,333+8,31+19,23+25,198			- 143,798			
105.	SP	781494111	Plastové profily rohové tepené flexibilním lepidlem <i>Plný popis: Obklad - dokončovací práce profily obkládání lepené - flexibilním lepidlem - rohové</i>	m	133,0	100,00	13 300	*
106.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem <i>Plný popis: Obklad - dokončovací práce ostatní práce - spárování silikonem</i>	m	210,0	50,00	10 500	*
107.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické - stupeňový procentní sázba (%) z ceny - sázba související s výškou do 12 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	3,37	3 535,91	11 916	*
108.	SP	783301303	783: Dokončovací práce - nátěry Bezoplachové adhezivní zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Příprava podkladů z monolitických betonů a cihel před provedením nátěru - adhezivní - adhezivním způsobem - bezoplachovým</i>	m2	23,04	50,00	1 152	*
		Výkaz výměr: (0,80+2,00*2)*0,20*24 23,04; výměra položky			23,04			
109.	SP	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný - syntetický - standardní</i>	m2	23,04	115,00	2 650	*
110.	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný - syntetický - standardní</i>	m2	23,04	105,00	2 419	*
111.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný - syntetický - standardní</i>	m2	23,04	108,00	2 488	*
112.	SP	784181101	784: Dokončovací práce - malby a tapety Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m <i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná - základní - akrylátová - v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	120,18	10,00	1 202	*
		Výkaz výměr: "1.NP" "1.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80+15,00 "1.05"2,78*3,575-1,405*0,855 "1.06"0,855*1,105 "1.15"2,775*0,90+1,185*0,95 "1.17"4,65*2,10 "1.19"2,08*2,75 Mezisoučet "2.NP" "2.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80+15,00 "2.05"2,78*3,575-1,405*0,855 "2.06"0,855*1,105 "2.15"2,775*0,90+1,185*0,95 "2.17"4,65*2,10 Mezisoučet Součet 120,18; výměra položky			120,18			
113.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m <i>Plný popis: Malby z umělého smaltu oteruvzdorných za sucha - dvojnásobné, bílé - za sucha dobře oteruvzdorné - v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	120,18	37,00	4 447	*
		Výkaz výměr: "1.NP" "1.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80+15,00						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			"1.05"2,78*3,575-1,405*0,855 "1.06"0,955*1,405 "1.15"2,775*0,90+1,185*0,95 "1.17"4,65*2,10 "1.19"2,08*2,75 Mezisoučet "2.NP" "2.04"3,575*1,87+4,65*0,95+7,80+15,00 "2.05"2,78*3,575-1,405*0,855 "2.06"0,855*1,405 "2.15"2,775*0,90+1,185*0,95 "2.17"4,65*2,10 Mezisoučet Součet 120,18; výměra položky		120,18			
			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 976	
114.	B	95010012R	Zrušení šachty v prostoru umývárny- zášyp, betony,vyrovnání podlahy	ks	1,0	8 000,00	8 000	*
			<i>Plný popis:</i>					
115.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,0	85,00	17 000	*
			<i>Plný popis:</i> Vyčištění budov nebo objektu před přeměnou do užívání - budov bytové nebo občanské výstavby, včetně výšky podlaží do 4 m					
			Výkaz výměr: 100 100		100,0 100,0			
116.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,6	150,00	540	*
			<i>Plný popis:</i> Bourání příček z cihel, tvárnice nebo přesazek z cihel pálených, příček nebo dělostěn na maltu vápennou nebo vápno-cementovou tl. do 150 mm					
			Výkaz výměr: vtbourání sprchových koutů 1.NP 0,90*4*0,25*2 2.NP 0,90*4*0,25*2 Součet 3,6; výměra položky		3,6 3,46			
117.	SP	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,46	200,00	692	*
			<i>Plný popis:</i> Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dřevěných zábradlí, vrat, stěn, ozdobní nebo ukázkové - rámu oken s křídly - jednoduchých, plachty do 2 m2					
			Výkaz výměr: "1.NP"1,50*1,15 "2.NP"1,50*1,15 Součet 3,46; výměra položky		3,46			
118.	SP	974031154	Vysekáni ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	106,2	120,00	12 744	*
			<i>Plný popis:</i> Vysekáni ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápno-cementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
			Výkaz výměr: "pro demontáž potrubí"(5,00+6,00+8,00+7,00+4,00+4,00+5,00+7,00+8,00) "kanalizace"12,20+8,30+31,70 Součet 106,2; výměra položky		106,2			
			990: Přesun hmot HSV				13 657	
119.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	11,381	1 200,00	13 657	*
			<i>Plný popis:</i> Přesun hmot pro budovy občanské výstavby; vyhledání, vypracování a stavby válců s bezsáňkovými mechanismy - souhrnně upravená střední hodnota do 100 m - pro budovy s jakoukoliv ostatní konstrukcí výšky přes 6 m					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			997: Přesun sutě				28 023	
120.	B	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	15,949	88,02	1 404	*
			<i>Průběž popis:</i>					
121.	B	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	15,949	968,18	15 441	*
			<i>Průběž popis:</i>					
122.	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,949	184,83	2 948	*
			<i>Průběž popis:</i>					
123.	B	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,745	13,20	1 053	*
			<i>Průběž popis:</i>					
			Výkaz výměr: 15,949*5		79,745			
124.	B	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	15,949	450,00	7 127	*
			<i>Průběž popis:</i>					
			VRN3: Zařízení staveniště				2 000	
125.	B	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,0	2 000,00	2 000	*
			<i>Průběž popis:</i>					
			VRN7: Provozní vlivy				3 000	
126.	B	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,0	3 000,00	3 000	*
			<i>Průběž popis:</i>					
			VRN9: Ostatní náklady				2 500	
127.	B	090001000	Ostatní náklady (ztížené pracovní podmínky za provozu)	Kč	1,0	2 000,00	2 000	*
			<i>Průběž popis:</i>					
128.	B	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou (výrobní a montážní dokumentace)	Kč	1,0	500,00	500	*
			<i>Průběž popis:</i>					

977

